
Kreis Miltenberg Pokal 2010/2011

Kreis-Pokalmeisterschaft Jungen der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Mayer, Christian, Marienstr. 6, 63834 Sulzbach, Mobil: 0172/8030221, mc_petermayer@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.12.2010 14:20 v (H) 1 SG Kleinheubach DJK Erlenbach am Main II 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.12.2010
19.12.2010

13:00 (H)
13:00 (H)

1
2

SG Kleinheubach II
DJK Erlenbach am Main II

SG Kleinheubach
TV Laudenbach

1:5
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Sa.
Sa.

07.12.2010
07.12.2010
11.12.2010
11.12.2010

18:00 v (H)
18:30 v (H)
13:30 v (H)
14:00 v (H)

4
1
3
2

DJK Erlenbach am Main II
TV Schneeberg II
SG Kleinheubach II
DJK Leidersbach

TSV Großheubach
SG Kleinheubach
TSV Olympia Eisenbach
TV Laudenbach

5:2
1:5
5:2
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Do.
So.
So.

02.11.2010
15.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
18.11.2010
21.11.2010
21.11.2010

19:00 v (H)
18:45 v (H)
18:30 v (H)
18:30 v (H)
18:45 v (H)
19:00 v (H)
10:00 (H)
18:30 v (H)

8
1
4
7
2
5
3
6

SG 1953 DJK Wörth
DJK Leidersbach
TSV Collenberg
TSV Großheubach II
TV Miltenberg 1862
TV Laudenbach
DJK Rück-Schippach 1969
TSV Collenberg II

DJK Erlenbach am Main II
TV Weilbach 1911 II
SG Kleinheubach
TSV Olympia Eisenbach
TV Schneeberg II
TV Schneeberg
TSV Großheubach
SG Kleinheubach II

2:5
5:3
0:5
3:5
1:5
5:1
3:5
0:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.

30.09.2010
04.10.2010
05.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
13.10.2010
15.10.2010
18.10.2010
19.10.2010
21.10.2010
22.10.2010
22.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010

18:30 v (H)
18:45 v (H)
18:15 v (H)
18:30 v (H)
18:45 v (H)
18:45 v (H)
18:30 v (H)
18:30 v (H)
18:30 v (H)
18:15 v (H)
18:00 v (H)
19:00 v (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:00 v (H)
18:45 v (H)

13
12
9
5
3
8
16
7
2
11
10
15
6
14
4
1

TV Laudenbach III
TV Laudenbach II
DJK Erlenbach am Main IV
TSV Großheubach III
TV Miltenberg 1862 II
TV Weilbach 1911 II
DJK Leidersbach II
DJK Leidersbach
TV Schneeberg II
TV Faulbach
TV 1921 Hofstetten II
DJK Rück-Schippach 1969
TV Großwallstadt
VfL Mönchberg
TSV Weckbach 1949
TSV Olympia Eisenbach II

SG 1953 DJK Wörth
TSV Olympia Eisenbach
TSV Collenberg II
TV Laudenbach
TSV Collenberg
DJK Wörth II
TSV Großheubach
TuS Röllbach 1929
TV Bürgstadt 1885 II
TSV Großheubach II
SG Kleinheubach II
DJK Kleinwallstadt
TV Schneeberg
DJK Erlenbach am Main II
SG Kleinheubach
TV Miltenberg 1862

0:5
0:5
0:5
3:5
4:5
5:2
0:5
5:1
5:2
3:5
1:5
5:0
1:5
0:5
2:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 22.09.2010 18:30 v (H) 1 DJK Kleinwallstadt II DJK Wörth II 2:5
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Miltenberg 1862 II
TSV Großheubach III
SG Kleinheubach
DJK Rück-Schippach 1969
DJK Leidersbach
TSV Großheubach
TSV Großheubach II

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 14.05.2024 17:39 | Seite 1 von 2



Kreis Miltenberg Pokal 2010/2011

Kreis-Pokalmeisterschaft Jungen der Jungen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Collenberg
DJK Leidersbach II
TV Weilbach 1911 II
SG 1953 DJK Wörth
DJK Kleinwallstadt
TSV Collenberg II
TV Laudenbach
TV Laudenbach III
TV Faulbach
TSV Weckbach 1949
DJK Erlenbach am Main II
TV Bürgstadt 1885 II
TV Laudenbach II
VfL Mönchberg
TSV Olympia Eisenbach II
TuS Röllbach 1929
TSV Olympia Eisenbach
TV Miltenberg 1862
TV Schneeberg II
TV Schneeberg
TV 1921 Hofstetten II
TV Großwallstadt
SG Kleinheubach II
DJK Erlenbach am Main IV

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 14.05.2024 17:39 | Seite 2 von 2


