Kreis Miltenberg Pokal 2010/2011

Kreis-Pokalmeisterschaft Jungen der Jungen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Mayer, Christian, Marienstr. 6, 63834 Sulzbach, Mobil: 0172/8030221, mc_petermayer@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.12.2010	14:20 v (H)	1	SG Kleinheubach	DJK Erlenbach am Main II	4:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.12.2010	13:00 (H)	1	SG Kleinheubach II	SG Kleinheubach	1:5
So. 19.12.2010	13:00 (H)	2	DJK Erlenbach am Main II	TV Laudenbach	5:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 07.12.2010	18:00 v (H)	4	DJK Erlenbach am Main II	TSV Großheubach	5:2
Di. 07.12.2010	18:30 v (H)	1	TV Schneeberg II	SG Kleinheubach	1:5
Sa. 11.12.2010	13:30 v (H)	3	SG Kleinheubach II	TSV Olympia Eisenbach	5:2
Sa. 11.12.2010	14:00 v (H)	2	DJK Leidersbach	TV Laudenbach	0:5
		_	20.0 20.00.0000.		0.0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 02.11.2010	19:00 v (H)	8	SG 1953 DJK Wörth	DJK Erlenbach am Main II	2:5
Mo. 15.11.2010	18:45 v (H)	1	DJK Leidersbach	TV Weilbach 1911 II	5:3
Di. 16.11.2010	18:30 v (H)	4	TSV Collenberg	SG Kleinheubach	0:5
Di. 16.11.2010	18:30 v (H)	7	TSV Großheubach II	TSV Olympia Eisenbach	3:5
Di. 16.11.2010	18:45 v (H)	2	TV Miltenberg 1862	TV Schneeberg II	1:5
Do. 18.11.2010	19:00 v (H)	5	TV Laudenbach	TV Schneeberg	5:1
So. 21.11.2010	10:00 (H)	3	DJK Rück-Schippach 1969	TSV Großheubach	3:5
So. 21.11.2010	18:30 v (H)	6	TSV Collenberg II	SG Kleinheubach II	0:5
0. Daniela					
2. Runde				Coatmannachaft	Cuiala
Datum, Uhrzeit	·	-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 30.09.2010	18:30 v (H)	13	TV Laudenbach III	SG 1953 DJK Wörth	0:5
Mo. 04.10.2010	18:45 v (H)	12	TV Laudenbach II	TSV Olympia Eisenbach	0:5
Di. 05.10.2010	18:15 v (H)	9	DJK Erlenbach am Main IV	TSV Collenberg II	0:5
Di. 12.10.2010	18:30 v (H)	5	TSV Großheubach III	TV Laudenbach	3:5
Di. 12.10.2010	18:45 v (H)	3	TV Miltenberg 1862 II	TSV Collenberg	4:5
Mi. 13.10.2010	18:45 v (H)	8	TV Weilbach 1911 II	DJK Wörth II	5:2
Fr. 15.10.2010	18:30 v (H)	16	DJK Leidersbach II	TSV Großheubach	0:5
Mo. 18.10.2010	18:30 v (H)	7	DJK Leidersbach	TuS Röllbach 1929	5:1
Di. 19.10.2010	18:30 v (H)	2	TV Schneeberg II	TV Bürgstadt 1885 II	5:2
Do. 21.10.2010	18:15 v (H)	11	TV Faulbach	TSV Großheubach II	3:5
Fr. 22.10.2010	18:00 v (H)	10	TV 1921 Hofstetten II	SG Kleinheubach II	1:5
Fr. 22.10.2010	19:00 v (H)	15	DJK Rück-Schippach 1969	DJK Kleinwallstadt	5:0
So. 24.10.2010	10:00 (H)	6	TV Großwallstadt	TV Schneeberg	1:5
So. 24.10.2010	10:00 (H)	14	VfL Mönchberg	DJK Erlenbach am Main II	0:5
So. 24.10.2010	11:00 v (H)	4	TSV Weckbach 1949	SG Kleinheubach	2:5
So. 24.10.2010	18:45 v (H)	1	TSV Olympia Eisenbach II	TV Miltenberg 1862	0:5
1. Runde					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 22.09.2010	18:30 v (H)	1	DJK Kleinwallstadt II	DJK Wörth II	2:5
		-	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

Freilose 1. Runde

TV Miltenberg 1862 II TSV Großheubach III SG Kleinheubach DJK Rück-Schippach 1969 DJK Leidersbach TSV Großheubach TSV Großheubach II

Kreis Miltenberg Pokal 2010/2011

Kreis-Pokalmeisterschaft Jungen der Jungen

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TSV Collenberg

DJK Leidersbach II

TV Weilbach 1911 II

SG 1953 DJK Wörth

DJK Kleinwallstadt

TSV Collenberg II

TV Laudenbach

TV Laudenbach III

TV Faulbach

TSV Weckbach 1949

DJK Erlenbach am Main II

TV Bürgstadt 1885 II

TV Laudenbach II

VfL Mönchberg

TSV Olympia Eisenbach II

TuS Röllbach 1929

TSV Olympia Eisenbach

TV Miltenberg 1862

TV Schneeberg II

TV Schneeberg

TV 1921 Hofstetten II

TV Großwallstadt

SG Kleinheubach II

DJK Erlenbach am Main IV